
A
M

S
E

R
L

E
N

 F
F

IL
M

IA
U

F
IL

M
 T

IM
E

S

Llun/Monday Iau/Thursday

05.10.18 25.10.18

A STAR IS BORN [15] 135m

Llun/Mon – Iau/Thu

08.10.18 – 11.10.18 14:00, 17:30, 20:30

Gw/Fri 12.10.18 13:45, 20:00

Sad/Sat - Sul/Sun

13.10.18 – 14.10.18 13:45, 20:00

Llun/Mon – Iau/Thu

15.10.18 – 18.10.18 17:15, 20:15

JOHNNY ENGLISH STRIKES AGAIN 

[PG] 88m

Llun/Mon – Iau/Thu

08.10.18 – 11.10.18 14:15, 17:45, 20:15

Gw/Fri 12.10.18    11:00 rhiant a babi / parent & baby

17:00

Sad/Sat – Sul/Sun

13.10.18 – 14.10.18   10:30, 17:00

Llun/Mon – Iau/Thu

15.10.18 – 18.10.18 14:00

FIRST MAN [12A] 141m

Gw/Fri 12.10.18 13:45, 17:00, 20:15

Sad/Sat 13.10.18 13:45, 17:00, 20:15

Sul/Sun 14.10.18 14:45, 17:00, 20:15

Llun/Mon 15.10.18 14:00, 17:15, 20:30

Maw/Tue 16.10.18 14:00, 17:15, 20:30

Mer/Wed 17.10.18 14:00, 17:15, 20:30

Iau/Thu 18.10.18 14:00, 17:15, 20:30

Gw/Fri 19.10.18 13:45, 17:00, 20:15

Sad/Sat 20.10.18 13:45, 17:00, 20:15

Sul/Sun 21.10.18 13:45, 17:00, 20:15

Llun/Mon 22.10.18 13:45, 17:30, 20:45

Maw/Tue 23.10.18 13:45, 17:15, 20:30

Mer/Wed 24.10.18 13:45, 17:15, 20:30

Iau/Thu 25.10.18 13:45, 17:15, 20:30

MAMMA MIA: HERE WE GO 

galericaernarfon.com

01286 685 222
£6 - £5 ymlaen llaw/in advance

£7.50 - £6.50 ar y diwrnod /on the day

Cefnogir y rhaglen sinema gan:

the cinema programme is supported by:

BOHEMIAN RHAPSODY
[12A]  141m

Mer/Wed 24.10.18 20:30

Iau/Thu 25.10.18 20:30

Amserlen 26.10.18 – 08.11.18 i’w gadarnhau

26.10.18 – 08.11.18 schedule to be confirmed

SMALLFOOT [U]  96m

Sad/Sat 13.10.18 10:30

Sul/Sun 14.10.18 10:30

Gw/Fri 19.10.18 17:00

Sad/Sat 20.10.18 10:30

Sul/Sun 21.10.18 10:30, 17:00

Llun/Mon 22.10.18 17:15

Maw/Tue 23.10.18 17:15

Mer/Wed 24.10.18 17:15

Iau/Thu 25.10.18 17:15

Amserlen 26.10.18 – 01.11.18 i’w gadarnhau

26.10.18 – 01.11.18 schedule to be confirmed

I’w cadarnhau…

To be confirmed…

HALLOWEEN [18]

GOOSEBUMPS 2: 
HAUNTED HALLOWEEN  [PG]

a mwy yn ystod hanner tymor

and more during half term

==============================

galericaernarfon.com/sinema

galericaernarfon.com/cinema

==========================

VENOM [15] 112m

Gw/Fri 19.10.18 13:45, 19:45

Sad/Sat 20.10.18 13:45

Sul/Sun 21.10.18 13:45, 20:00

Llun/Mon 22.10.18 14:00, 20:00

Maw/Tue 23.10.18 14:00, 20:00

Mer/Wed 24.10.18 14:00

Iau/Thu 25.10.18 14:00

I arbed arian ac amser archebwch

eich tocynnau/seddi ymlaen llaw os

gwelwch yn dda.

Gallwn hefyd ofyn am dystiolaeth/prawf

oed ar gyfer unrhyw ffilm gyda

thystysgrif 15+.

To save time & money please pre-

order your tickets/seats in advance.

Proof of age may be required for all 15+ 

certified films.


